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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione SUD EST BARESE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI NOICATTARO

Data avvio validità 25/10/2002 15/11/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 24/03/2005Data aggiudicazione

 2.366.781,00Importo Previsto 

 2.366.781,00Importo Previsto Richiesto

 2.366.781,00Ammesso a Finanziamento

 2.276.816,79Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.366.781,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo MANCINI MARIA

Telefono 0804781307

Fax 0804791298

E-mail SEGRETARIO.GEN@COMUNE.NOICATTARO.BARI.IT

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

 10.000,00---   Quota Privata

 9.562,63---   Quota Privata

 2.029.707,22Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

27/11/2008Data fine verifica14/11/2008Data ricezione13/11/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 1572 22/10/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione22/10/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 21/10/2008Data

Oggetto Bando Realizzazione Sportello Unico delle Attività Produttive attraverso software e servizi finalizzati alla semplificazione delle proc

Soggetto Aggiudicato A.T.I.: SVIMSERVICE S.p.A. (Capogruppo) + PLANETEK ITALIA S.r.l. (Mandante)

30/10/2008Data Stipula Data Verbale

30/10/2008Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

848



Rendicontazione dal

27/11/2008 15:14Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

12/11/200817/09/2008 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 4 di 20

Voce

 276.641,67

 1.503.699,17

 84.172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77.833,33

 0,00

 44.000,00

 0,00

 0,00

 380.434,83

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 266.936,12

 1.443.967,87

 84.172,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.500,00

 0,00

 46.800,00

 0,00

 0,00

 365.440,80

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 262.993,34

 1.375.339,47

 18.716,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.379,40

 0,00

 32.760,03

 0,00

 0,00

 315.518,98

Totale Pagato

Totale  2.366.781,00  2.276.816,79  2.029.707,22

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/07/2004

01/09/2004

30/10/2004
01/12/2004
01/12/2004

31/05/2006
31/07/2006

01/08/2006

30/07/2004

19/05/2005

20/06/2005
10/08/2005
07/06/2005

10/11/2008
10/11/2008

31/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/07/2004

19/05/2005

20/06/2005
10/08/2005
07/06/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per servizi telematici (Num)  1,00  4,00 2.366.781,00  4,00 12/11/2008 2.276.816,79  2.029.707,22

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 22.364,78

 25.000,00

 18.300,00

 164.309,52

 0,00

 229.974,30

 0,00

 0,00

 25.000,00

 24.000,00

 60.050,00

 96.400,00

 0,00

 205.450,00

 0,00

 20.000,00

 97.364,78

 204.570,00

 1.737.408,09

 260.709,52

 0,00

 2.320.052,39

 0,00

 0,00

 25.000,00

 31.820,00

 585.323,22

 0,00

 0,00

 642.143,22

 0,00

 20.000,00

 25.000,00

 123.750,00

 1.073.734,87

 0,00

 0,00

 1.242.484,87

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 564.000,00  413.000,00  2.276.816,79 338.000,00  961.816,79

 0,00

 0,00

 22.000,00

 11.000,00

 9.000,00

 172.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 6.000,00

 54.000,00

 81.000,00

 250.000,00

 0,00

 10.000,00

 95.000,00

 80.000,00

 289.000,00

 618.000,00

 1.184.816,79

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 300.000,00

 0,00

 10.000,00

 45.000,00

 57.000,00

 215.000,00

 350.000,00

 284.816,79

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/09/2008

08/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

700

781

Liquidazione fattura relativa alla consulenza informatica per
attività di collaudo per operazioni 2.3 - 2.4 - 3.1

Liquidazione corrispettivi a personale dipendente del Comune di
Noicattaro per attività di supporto alla realizzazione del Progetto

 18.000,00

 7.276,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ADDABBO CARLO

ARDITO SABINO

BELLIZZI ROCCO

DIMAGGIO ANNALISI

SCHIAVONE SERAFINA RITA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
(SEZIONE DI BARI) 

 18.000,00

 500,00

 1.000,00

 500,00

 3.500,00

 1.776,50

 18.000,00

 500,00

 1.000,00

 500,00

 3.500,00

 1.776,50

DDBCRL61A11H096D

RDTSBN52A17F923V

BLLRCC52E02F923Z

DMGNLS78M71F280I

SCHSFN58T54C975L

80011710722

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 7.276,50

 18.000,00

 7.276,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/10/2008

21/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

827

849

Liquidazione compensi per attività di Star-Up operazione 2.1 ed
attività diFinal Balance Operazioni 1.1 - 2.2 - 2.3 - 2.4 - 3.1

Liquidazione fornitura apparecchiature Braille Optelec per Web-
Point

 84.720,00

 2.600,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PROFIN SERVICE S.R.L. 

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING
S.R.L. 

 84.720,00

 2.600,00

 84.720,00

 2.600,00

03941240727

03695510721

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 84.720,00

 2.600,00

 84.720,00

 2.600,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/10/2008

30/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

850

882

Liquidazione fornitura server per Comune di Noicattaro e relativi
servizi di configurazione

Liquidazione spese per realizzazione Portali di Progetto - II^
acconto e Saldo

 17.000,00

 551.949,98

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING
S.R.L. 

PLANETEK ITALIA 

SVIMSERVICE SPA 

 17.000,00

 148.474,52

 403.475,46

 17.000,00

 148.474,52

 403.475,46

03695510721

04555490723

04051440727

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 17.000,00

 551.949,98

 17.000,00

 551.949,98

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020030

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 883 Liquidazione compenso per attività di Final Balance Operazione
2.1

 4.320,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

PROFIN SERVICE S.R.L.  4.320,00  4.320,0003941240727 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 7

Quota
Privata

 0,00

 4.320,00  4.320,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2881

2881

2881

2881

2882

2882

2882

2882

2922

2923

2924

2953

3038

Data
Emiss.

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

16/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

23/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE
SERAFINA RITA

BLLRCC52E02F923Z BELLIZZI ROCCO

DMGNLS78M71F280I DIMAGGIO
ANNALISI

RDTSBN52A17F923V ARDITO SABINO

SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE
SERAFINA RITA

BLLRCC52E02F923Z BELLIZZI ROCCO

DMGNLS78M71F280I DIMAGGIO
ANNALISI

RDTSBN52A17F923V ARDITO SABINO

80011710722 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO (SEZIONE
DI BARI) 

80011710722 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO (SEZIONE
DI BARI) 

80011710722 TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO (SEZIONE
DI BARI) 

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento acconto
competenze

Pagamento acconto
competenze

Pagamento acconto
competenze

Pagamento acconto
competenze

Pagamento saldo
competenze

Pagamento saldo
competenze

Pagamento saldo
competenze

Pagamento saldo
competenze

Pagamento oneri riflessi

Pagamento oneri riflessi

Pagamento oneri riflessi

Pagamento fattura n. 33
del 24/09/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 36 del 22/10/2008

Importo
Pagamento

 1.683,50

 481,00

 240,50

 240,50

 1.816,50

 519,00

 259,50

 259,50

 126,87

 552,50

 629,63

 84.720,00

 4.320,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Anno

2008

2008

N.ro

3054

3055

Data
Emiss.

31/10/2008

31/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04051440727 SVIMSERVICE SPA 

04555490723 PLANETEK ITALIA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Pagamento a saldo fatture
n. 1522 e n. 1523 del
12/09/2008

Pagamento a saldo fattura
n. 178 del 28/08/08 e  n.
183 del 05/09/2008

Importo
Pagamento

 403.475,46

 148.474,52

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 647.798,98
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 

04555490723 PLANETEK ITALIA 
04051440727 SVIMSERVICE SPA 

80011710722 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
(SEZIONE DI BARI) 

 3.600,00
 70.600,00

 123.728,76
 336.229,55

 629,63

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008

2008
2008

2008

3038
2953

3055
3054

2924

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 74.200,00

 459.958,31

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

80011710722 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
(SEZIONE DI BARI) 
80011710722 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
(SEZIONE DI BARI) 
SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE SERAFINA RITA
BLLRCC52E02F923Z BELLIZZI ROCCO
DMGNLS78M71F280I DIMAGGIO ANNALISI
RDTSBN52A17F923V ARDITO SABINO
SCHSFN58T54C975L SCHIAVONE SERAFINA RITA
BLLRCC52E02F923Z BELLIZZI ROCCO
RDTSBN52A17F923V ARDITO SABINO
DMGNLS78M71F280I DIMAGGIO ANNALISI

03550910727 SEDIT S.R.L. 

 552,50

 126,87

 1.816,50
 519,00
 259,50
 259,50

 1.683,50
 481,00
 240,50
 240,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2923

2922

2882
2882
2882
2882
2881
2881
2881
2881

1629

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato

Ente

Ente

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 6.809,00

 0,00

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03550910727 SEDIT S.R.L. 

04555490723 PLANETEK ITALIA 
04051440727 SVIMSERVICE SPA 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
03941240727 PROFIN SERVICE S.R.L. 
03550910727 SEDIT S.R.L. 

 500,00

 24.745,76
 67.245,91

 720,00
 14.120,00

 100,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008

1629

3055
3054
3038
2953
1629

Aggiornato

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Totali

Totali

 500,00

 106.931,67

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Codice Fiscale
Partita IVA

ADDABBO CARLO

ARDITO SABINO

BELLIZZI ROCCO

COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. 

DIMAGGIO ANNALISI

INFORMA SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L. 

PLANETEK ITALIA 

PROFIN SERVICE S.R.L. 

SCHIAVONE SERAFINA RITA

SVIMSERVICE SPA 

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
(SEZIONE DI BARI) 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

DDBCRL61A11H096D

RDTSBN52A17F923V

BLLRCC52E02F923Z

03695510721

DMGNLS78M71F280I

05251210729

04555490723

03941240727

SCHSFN58T54C975L

04051440727

80011710722

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 85.000,00

 500,00

 1.000,00

 599.609,32

 500,00

 21.792,00

 212.106,48

 226.800,00

 15.507,00

 576.393,52

 1.776,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.000,00

 500,00

 1.000,00

 580.009,31

 500,00

 21.792,00

 212.106,48

 226.800,00

 15.507,00

 576.393,52

 1.309,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.740.984,82  1.702.917,31
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Variazioni di Progetto

Proroga/Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 31/12/2008Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 31/12/2008

Importo Progetto  2.276.816,79 Variato in  2.276.816,79

15/11/2008

Concessione proroga ed approvazione Quadro Economico rideterminato

Comunicazione Regione Puglia - Prot. n. 38/A/7393

Indicatori Fisici

Interventi per servizi telematici  4,00

 2.276.816,79

 4,00

 2.276.816,79

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Num

Previsioni di Spesa

Estremi

Data 15/10/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Spese Generali

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 266.936,12

 1.443.967,87

 84.172,00

 69.500,00

 46.800,00

 365.440,80

 277.993,34

 1.472.327,04

 84.172,00

 50.063,17

 46.800,00

 345.461,24

301

302

303

308

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

Totali  2.276.816,79  2.276.816,79

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

 0,00

 0,00

 22.000,00

 11.000,00

 9.000,00

 172.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 6.000,00

 54.000,00

 81.000,00

 250.000,00

 0,00

 10.000,00

 95.000,00

 80.000,00

 289.000,00

 618.000,00

 1.184.816,79

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 300.000,00

 0,00

 10.000,00

 45.000,00

 57.000,00

 215.000,00

 350.000,00

 284.816,79

 0,00

 0,00

 22.000,00

 11.000,00

 9.000,00

 172.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 6.000,00

 54.000,00

 81.000,00

 250.000,00

 0,00

 10.000,00

 95.000,00

 80.000,00

 289.000,00

 618.000,00

 1.184.816,79

 0,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 11.000,00

 15.000,00

 300.000,00

 0,00

 10.000,00

 45.000,00

 57.000,00

 215.000,00

 350.000,00

 284.816,79

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  2.276.816,79

Codice Progetto 602C020030 Rendicontazione n. 7

 2.276.816,79
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